
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ 

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ 

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ШИРИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 06.05. 2020г.                             №  87 

с. Шира 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Ширинский район от 

11.01.2016г. № 6 «О создании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации муниципального образования 

Ширинский район и урегулированию конфликта интересов» 

 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 -ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях реализации положений статьи 14.1 Федерального 

закона от 02.03.2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  

пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года N 821 "О комиссиях 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов", Указа Президента Российской 

Федерации от 22.12.2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими 

отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной 

государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 8,9,26,29 Устава муниципального образования Ширинский 

район, администрация муниципального образования Ширинский район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Ширинский 

район от 11.01.2016 года № 6 «О  создании  комиссии  по  соблюдению требований  к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального 

образования Ширинский район и урегулированию конфликта интересов» следующие 

изменения:  

1.1.Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – 

руководителя юридической службы администрации муниципального образования 

Ширинский район А.А.Селезневу. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Ширинский район                                                                                                           С.Н.Зайцев 

  



Приложение  2 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Ширинский район 

от 06.05.2020г.      N 87    

 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ 

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ 

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ 

 

 

- Председатель комиссии - Селезнева Анастасия Александровны, заместитель главы – 

руководитель юридической службы администрации муниципального образования Ширинский 

район; 

- заместитель председателя комиссии - Ренгельман Марина Викторовна, начальник правового 

отдела администрации муниципального образования Ширинский район; 

- секретарь комиссии - Недопекина Галина Васильевна, заведующая отделом кадров 

администрации муниципального образования Ширинский район. 

Члены комиссии: 

- Тиханков Юрий Николаевич, заведующий отделом Совета депутатов муниципального 

образования Ширинский район (по согласованию); 

- Кудряшова Ольга Юрьевна, заместитель начальника правового отдела администрации 

муниципального образования Ширинский район; 

- непосредственный руководитель муниципального служащего, в отношении которого 

рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению или об 

урегулировании конфликта интересов. 

 

 
 


